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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21410501A

2. Data e Regjistrimit 10/02/2012
3. Emri i Subjektit RADA OIL INDUSTRY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Xhafzotaj, Shijak, prane 
tregut rural 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Të ndërmarrë veprimtari biznesi si një shoqëri e 

përgjithshme financiare dhe tregtare, duke përfshirë, por jo 
duke u limituar vetëm në shërbime të depozitimit dhe 
seperimit të vajrave të përdorura.Sherbime 
portuale,furnizim,transport uji,pastrim detar,transport 
karburanti.Pastrim i siperfaqeve urbane, furnizim i anijeve 
me ushqime.Mirembajtje dhe riparim i mjeteve  lundruese 
me kapacitet te vogel, (skafe, barka, anije te shebimeve 
kufitare dhe portuale).Të ndërmarrë veprimtari tregtare të 
import –exportit me shumicë e pakicë të mallrave industriale 
e ushqimore, elektronike dhe radiotelevizive, bujqësore, 
blegtorale e bimëve medicinale e mallrave farmaceutikë, 
sipas legjislacionit dhe kritereve ligjore në fuqi.Të ndërmarrë 
veprimtari tregtare të import – eksportit të materialeve të 
ndërtimit, prodhime hidraulike e hidrosanitare.Të ndërmarrë 
veprimtari tregtare të import –exportit në fushën e 
karburanteve, vajrave lubrifikantë, alkooleve si dhe cdo 
veprimtari tjetër tregtare që të jetë e ligjshme dhe e dobishme 
për veprimtarinë e shoqërisë.Dhënie e konsulencës juridike e 
financiare, shërbime të marketingut dhe të promocionit në 
fushën e tregtisë.Të blejë, ose nëpërmjet çfarëdo mjeti tjetër 
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të marrë në përdorim, të marrë me qera, të japë me qera, të 
zhvillojë këto prona në avantazh të Shoqërisë.Të sigurojë 
cdo veprim apo dokument të nevojshëm që Shoqëria të 
rregjistrohet ose njihet brenda dhe jashte vendit, nëse është e 
nevojshme.Të bëjë të gjitha ose ndonjë nga gjërat apo 
objektet e përmendura më sipër, brenda dhe jashte vendit, 
edhe nëpërmjet ose me agjentë, komisionerë, nënkontraktorë 
ose edhe i vetëm apo në bashkëpunim me të tjerët. 
Grumbullimi, transporti, trajtimi dhe riciklimi i ujrave të 
ndotura dhe ujrave të zeza. Grumbullimi dhe transporti i 
mbetjeve të rrezikshme dhe jo të rrezikshme ( të ngurta dhe 
të lëngta )
Plarent Gjinari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/09/2019                Deri: 02/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrjetaLikaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PlarentGjinari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Lagjja  "Uji i Ftohte ", pallati i ri 
"ALB  MILLENJUM" kati 2 Durres  RRASHBULL 
SHKALLNUR Shkallnur, Pasurie me nr. 858/8, vol 14, fq 
53, Zona Kadastrale 3385 Durres Durres  DURRES Kalata 0  
( zero ) ne portin e Durresit 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RADA OIL INDUSTRY
E-Mail: roiindustry@gmail.com  
Telefon: 0674040338  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-679184-02-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-680413-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-712641-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-977886-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 10.01.2013, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Naim Frasheri, Pallati i Pinguleve, Kati V, Ap. 20;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-081483-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.04.2013 te ortakut te vetem per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E1F9F5-CE13-4477-A4A2-5BA8AC4C3F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B694062-1B10-477A-A34C-948BE5052E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921C7711-E9A3-461C-829D-B97FDBB6BED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E27791-BA13-4699-B752-7219ACB9446F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586B3912-1074-40C3-868A-650A50D8AE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B15857-13FC-4AF9-B4D0-84BD3F614680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B2ED89-16D5-4267-B6DB-FB56CF0E63AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F84F774-4E3B-4DF1-9805-6633E73D8B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D87A01C-E271-4149-87E8-DC8A70C6EC87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D87A01C-E271-4149-87E8-DC8A70C6EC87


4

miratimin e e shitjes se kuotave te kapitalit te shoqerise ne masen 50% nga z.Mitri Prifti 
tek z.Plarent Gjinari, te pranohet blerja e kuotave ne masen 50% te kapitalit te shoqerise 
nga z.Plarent Gjinari, shoqeria do te perbehet nga dy ortake zoterinjte: Mitri Prifti dhe 
Plarent Gjinari dhe kapitali i shoqerise prej 100 leke ndahet ne dy kuota me vlere nominale 
50 leke, te mbetet ne detyren e administratorit te shoqerise per nje afat 5 vjeçar me te drejte 
riperseritje te ketij afati z.Mitri Prifti. Depozitimi i Kontrates se shitblerjes se kuotave 
nr.1023 Rep, nr.270 Kol date 17.04.2013.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Plarent Gjinari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mitri Prifti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mitri Prifti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-174335-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.08.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja  
"Uji i Ftohte ", pallati i ri "ALB  MILLENJUM" kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-175495-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.08.2013 per 
hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kalata 0  ( zero ) ne portin e Durresit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Naim Frasheri, Pallati i Pinguleve, Kati V, Ap. 20;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33F13B8-6AD9-4454-813B-213ED61EC02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3356E360-19A2-441D-932B-9E3E01D0C5BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D0CFD9-A848-4A89-991C-C9201FF25980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F4C73E-43F3-492C-B50E-D330464267F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F4C73E-43F3-492C-B50E-D330464267F7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-408497-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdherit, Nr. 175 Dosje, Nr. 175/6 Prot, date: 
24.03.2014, leshuar nga Shoqeria Permbarimore “3H”sh.p.k, drejtuar QKR,  ku eshte 
urdheruar:  Bllokimi i kuotave dhe i te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per 
debitorin “ Rada Oil Industry”, me NUIS(NIPT)L21410201A dhe perfaqesues ligjor Mitri 
Prifti.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556344-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 175 Dosje, Nr. 175/10 Prot., date 
07.07.2014, leshuar nga Shoqeria Permbarimore Gjyqesore “3H” sh.p.k, drejtuar QKR,  ku 
eshte urdheruar:  Heqjen e sekuestros konservative vene mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i kuotave te subjektit “ Rada Oil Industry”, me NUIS (NIPT) - L21410501A dhe 
perfaqesues ligjor Mitri Prifti, vendosur me shkresen nr.175/6 Prot., date 24.03.2014.  

Lista e Dokumenteve:

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590491-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-701506-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 17.10.2014, ku eshte vendosur: 
Shitja  e 50% te kuotave te Mitri Prifti ne favor te Orjeta Likaj. Administrator i shoqerise 
do te jete z.Plarent Gjinari. Depozitim i Kontrate Shitje Kuotash Nr.648 Rep., Nr.588 Kol., 
date 17.10.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Orjeta Likaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
eshte larguar ortaku:            ("Mitri Prifti")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B61963-04BE-4DAE-9E84-A620D39AA664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B8D424-3793-4CBF-AB12-C805BF63A70A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025F7FFE-DAAB-4256-B4D5-1488A47B6A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FF735C-F26F-4DF8-86F1-7B9B2F34C96E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FF735C-F26F-4DF8-86F1-7B9B2F34C96E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92550F0-AB79-467A-A4E0-822DD6D762E0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Plarent Gjinari")                      Nga data 
"17/10/2014             Ne daten "17/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Mitri Prifti")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-790004-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171773-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.    

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-643421-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 11.04.2016, ku eshte 
vendosur: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHKALLNUR;         Shkallnur, Pasurie me nr. 858/8, vol 14, fq 53, Zona Kadastrale 
3385;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853492-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028EF329-ECA9-4229-9760-18BD9CDBABA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F33E3C7-B777-4966-B1B7-C3F663287F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702E4DC8-08A6-4197-91B9-C3F83F690C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5BAFCD-BF64-4051-A2FE-491B9A9EEE9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B959CBD-FDE1-4EC7-98F1-CC89F0D4AE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9874C580-D8C9-4DE0-B241-5A2FD350613A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F1D863-9698-4E79-803B-BD07EF27CB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E8F2D0-D3BF-4978-9078-073FB640F9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0295581-CDEA-4947-904D-4AE6185E10F1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406676-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888145-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-089519-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
08.01.2019 ku është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Plarent Gjinari dhe 
emërimin në vend të tij të Andon Qemali.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("roiindustry@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andon Qemali")                      Nga data 
"08/01/2019             Ne daten "08/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Plarent Gjinari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246763-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429C9AF8-8DC4-4709-BC0A-7139B2548183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07C2D0D-FD5F-456B-A4F4-B87DACBB5473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6166BEB6-DEE3-42D5-A06C-7298EFA68318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08B3BFD-B160-4FF5-B2A5-86CFD59463EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD6118C-22E5-4530-B250-7A355C6207C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C864F2-8D63-43D6-A548-DD1F3094C814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31B5044-565F-49AE-BF71-9069BBA0796B
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Vendimi.pdf
shenime 2018 3.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302692-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 485 Prot. date 02.08.2019, leshuar 
nga permbaruesja gjyqesore private Ina Barjamaj, per bllokimin e kapitaleve te subjektit, 
shoqeria Rada Oil Industry SHPK, me NUIS (NIPT) L21410501A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-313989-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 485 Prot., datë 21.08.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.11111 Prot., datë 21.08.2019, lëshuar nga Përmbaruese 
Gjyqësore Private Ina Barjamaj, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros të 
vendosur mbi kapitalet e subjektit, shoqëria “Rada Oil Industry” sh.p.k., me NUIS (Nipt)– 
L21410501A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-336993-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.09.2019 ku eshte vendosur: -  Largimin e administratorit Andon Qemali dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Plarent Gjinari.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Plarent Gjinari")                      Nga data 
"02/09/2019             Ne daten "02/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Andon Qemali")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554572-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Rada Oil Industry Shenime Shpjeguese 2019_opt.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DA6EE5-A4D2-4180-A17C-2932AFD198E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4ACC20C-B7B0-43DC-BDF5-94AB7032ED1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECCE2A2-3497-422C-8F46-75954F30BA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E090DC52-F909-4237-A604-0F7190088B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F335B5-966A-4110-9EE2-C15FC04EC40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D25CAE-734E-44D8-A1F3-5CF8ECC7B36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5DA96C-3B3E-46CB-A507-7EE62CEDCB7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B61F07E-FC2A-4973-A0FC-7AB3E686BC26
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Rada Oil Industry Akti i Miratimit te Pasqyrave Financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742540-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.07.2021 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Të ndërmarrë veprimtari biznesi si një shoqëri e përgjithshme 
financiare dhe tregtare, duke përfshirë, por jo duke u limituar vetëm në shërbime të 
depozitimit dhe seperimit të vajrave të përdorura.Sherbime portuale,furnizim,transport 
uji,pastrim detar,transport karburanti.Pastrim i siperfaqeve urbane, furnizim i anijeve me 
ushqime.Mirembajtje dhe riparim i mjeteve  lundruese me kapacitet te vogel, (skafe, barka, 
anije te shebimeve kufitare dhe portuale).Të ndërmarrë veprimtari tregtare të import –
exportit me shumicë e pakicë të mallrave industriale e ushqimore, elektronike dhe 
radiotelevizive, bujqësore, blegtorale e bimëve medicinale e mallrave farmaceutikë, sipas 
legjislacionit dhe kritereve ligjore në fuqi.Të ndërmarrë veprimtari tregtare të import – 
eksportit të materialeve të ndërtimit, prodhime hidraulike e hidrosanitare.Të ndërmarrë 
veprimtari tregtare të import –exportit në fushën e karburanteve, vajrave lubrifikantë, 
alkooleve si dhe cdo veprimtari tjetër tregtare që të jetë e ligjshme dhe e dobishme për 
veprimtarinë e shoqërisë.Dhënie e konsulencës juridike e financiare, shërbime të 
marketingut dhe të promocionit në fushën e tregtisë.Të blejë, ose nëpërmjet çfarëdo mjeti 
tjetër të marrë në përdorim, të marrë me qera, të japë me qera, të zhvillojë këto prona në 
avantazh të Shoqërisë.Të sigurojë cdo veprim apo dokument të nevojshëm që Shoqëria të 
rregjistrohet ose njihet brenda dhe jashte vendit, nëse është e nevojshme.Të bëjë të gjitha 
ose ndonjë nga gjërat apo objektet e përmendura më sipër, brenda dhe jashte vendit, edhe 
nëpërmjet ose me agjentë, komisionerë, nënkontraktorë ose edhe i vetëm apo në 
bashkëpunim me të tjerët.")          u be            ("Të ndërmarrë veprimtari biznesi si një 
shoqëri e përgjithshme financiare dhe tregtare, duke përfshirë, por jo duke u 
limituar vetëm në shërbime të depozitimit dhe seperimit të vajrave të 
përdorura.Sherbime portuale,furnizim,transport uji,pastrim detar,transport 
karburanti.Pastrim i siperfaqeve urbane, furnizim i anijeve me ushqime.Mirembajtje 
dhe riparim i mjeteve  lundruese me kapacitet te vogel, (skafe, barka, anije te 
shebimeve kufitare dhe portuale).Të ndërmarrë veprimtari tregtare të import –
exportit me shumicë e pakicë të mallrave industriale e ushqimore, elektronike dhe 
radiotelevizive, bujqësore, blegtorale e bimëve medicinale e mallrave farmaceutikë, 
sipas legjislacionit dhe kritereve ligjore në fuqi.Të ndërmarrë veprimtari tregtare të 
import – eksportit të materialeve të ndërtimit, prodhime hidraulike e 
hidrosanitare.Të ndërmarrë veprimtari tregtare të import –exportit në fushën e 
karburanteve, vajrave lubrifikantë, alkooleve si dhe cdo veprimtari tjetër tregtare që 
të jetë e ligjshme dhe e dobishme për veprimtarinë e shoqërisë.Dhënie e konsulencës 
juridike e financiare, shërbime të marketingut dhe të promocionit në fushën e 
tregtisë.Të blejë, ose nëpërmjet çfarëdo mjeti tjetër të marrë në përdorim, të marrë 
me qera, të japë me qera, të zhvillojë këto prona në avantazh të Shoqërisë.Të sigurojë 
cdo veprim apo dokument të nevojshëm që Shoqëria të rregjistrohet ose njihet 
brenda dhe jashte vendit, nëse është e nevojshme.Të bëjë të gjitha ose ndonjë nga 
gjërat apo objektet e përmendura më sipër, brenda dhe jashte vendit, edhe nëpërmjet 
ose me agjentë, komisionerë, nënkontraktorë ose edhe i vetëm apo në bashkëpunim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60B45CA-4762-485D-91D3-18DF4A82FE8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7239F03C-1D9C-4214-814F-7F27C6633304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A6FC1D-D13C-4793-A1E1-EB63ADD1E80C
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me të tjerët. Grumbullimi, transporti, trajtimi dhe riciklimi i ujrave të ndotura dhe 
ujrave të zeza.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751239-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese 2020.pdf
Rada Oil Industry Akti i Miratimit te Pasqyrave Financiare 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782227-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 datë 09.09.2021 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Të ndërmarrë veprimtari biznesi si një shoqëri e përgjithshme 
financiare dhe tregtare, duke përfshirë, por jo duke u limituar vetëm në shërbime të 
depozitimit dhe seperimit të vajrave të përdorura.Sherbime portuale,furnizim,transport 
uji,pastrim detar,transport karburanti.Pastrim i siperfaqeve urbane, furnizim i anijeve me 
ushqime.Mirembajtje dhe riparim i mjeteve  lundruese me kapacitet te vogel, (skafe, barka, 
anije te shebimeve kufitare dhe portuale).Të ndërmarrë veprimtari tregtare të import –
exportit me shumicë e pakicë të mallrave industriale e ushqimore, elektronike dhe 
radiotelevizive, bujqësore, blegtorale e bimëve medicinale e mallrave farmaceutikë, sipas 
legjislacionit dhe kritereve ligjore në fuqi.Të ndërmarrë veprimtari tregtare të import – 
eksportit të materialeve të ndërtimit, prodhime hidraulike e hidrosanitare.Të ndërmarrë 
veprimtari tregtare të import –exportit në fushën e karburanteve, vajrave lubrifikantë, 
alkooleve si dhe cdo veprimtari tjetër tregtare që të jetë e ligjshme dhe e dobishme për 
veprimtarinë e shoqërisë.Dhënie e konsulencës juridike e financiare, shërbime të 
marketingut dhe të promocionit në fushën e tregtisë.Të blejë, ose nëpërmjet çfarëdo mjeti 
tjetër të marrë në përdorim, të marrë me qera, të japë me qera, të zhvillojë këto prona në 
avantazh të Shoqërisë.Të sigurojë cdo veprim apo dokument të nevojshëm që Shoqëria të 
rregjistrohet ose njihet brenda dhe jashte vendit, nëse është e nevojshme.Të bëjë të gjitha 
ose ndonjë nga gjërat apo objektet e përmendura më sipër, brenda dhe jashte vendit, edhe 
nëpërmjet ose me agjentë, komisionerë, nënkontraktorë ose edhe i vetëm apo në 
bashkëpunim me të tjerët. Grumbullimi, transporti, trajtimi dhe riciklimi i ujrave të 
ndotura dhe ujrave të zeza.")          u be            ("Të ndërmarrë veprimtari biznesi si një 
shoqëri e përgjithshme financiare dhe tregtare, duke përfshirë, por jo duke u 
limituar vetëm në shërbime të depozitimit dhe seperimit të vajrave të 
përdorura.Sherbime portuale,furnizim,transport uji,pastrim detar,transport 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF018B4B-E28A-4C4A-AD0D-290ED329A17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3493083-4C76-4163-A55C-7A82D8BAC633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E99762-EAAF-4E67-A27F-B092C8B82438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4DD640-45C1-4CB0-AC80-AE71CF24014F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A14125-B089-4B63-A1A7-BA2568D4B561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7327F4-4680-422D-B00D-E5E5341146D4
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karburanti.Pastrim i siperfaqeve urbane, furnizim i anijeve me ushqime.Mirembajtje 
dhe riparim i mjeteve  lundruese me kapacitet te vogel, (skafe, barka, anije te 
shebimeve kufitare dhe portuale).Të ndërmarrë veprimtari tregtare të import –
exportit me shumicë e pakicë të mallrave industriale e ushqimore, elektronike dhe 
radiotelevizive, bujqësore, blegtorale e bimëve medicinale e mallrave farmaceutikë, 
sipas legjislacionit dhe kritereve ligjore në fuqi.Të ndërmarrë veprimtari tregtare të 
import – eksportit të materialeve të ndërtimit, prodhime hidraulike e 
hidrosanitare.Të ndërmarrë veprimtari tregtare të import –exportit në fushën e 
karburanteve, vajrave lubrifikantë, alkooleve si dhe cdo veprimtari tjetër tregtare që 
të jetë e ligjshme dhe e dobishme për veprimtarinë e shoqërisë.Dhënie e konsulencës 
juridike e financiare, shërbime të marketingut dhe të promocionit në fushën e 
tregtisë.Të blejë, ose nëpërmjet çfarëdo mjeti tjetër të marrë në përdorim, të marrë 
me qera, të japë me qera, të zhvillojë këto prona në avantazh të Shoqërisë.Të sigurojë 
cdo veprim apo dokument të nevojshëm që Shoqëria të rregjistrohet ose njihet 
brenda dhe jashte vendit, nëse është e nevojshme.Të bëjë të gjitha ose ndonjë nga 
gjërat apo objektet e përmendura më sipër, brenda dhe jashte vendit, edhe nëpërmjet 
ose me agjentë, komisionerë, nënkontraktorë ose edhe i vetëm apo në bashkëpunim 
me të tjerët. Grumbullimi, transporti, trajtimi dhe riciklimi i ujrave të ndotura dhe 
ujrave të zeza. Grumbullimi dhe transporti i mbetjeve të rrezikshme dhe jo të 
rrezikshme ( të ngurta dhe të lëngta )")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5268DA-EED2-45C0-B7D8-DFDCA4ACE37F

